












Załącznik do Uchwały Nr VI/69/2003














Rady Miejskiej w Piotrkowie Tryb.














z dnia 26 marca 2003 roku
PRZEDSIĘWZIĘCIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO REALIZACJI PRZEZ

URZĄD MIASTA W PIOTRKOWIE W RAMACH PROGRAMU SAMORZĄDOWEGO W 2003 ROKU

Lp.
Nazwa zadania /zakres, miejsce realizacji/
Koszty ogółem
w tym
środki
Odpowiedzialny




PFRON
własne UM
za realizację

1
2
3
4
5
6

1.        
Likwidacja barier architektonicznych oraz wyposażenie w sprzęt specjalistyczny w Szkole Podstawowej nr 5 przy ul.Jerozolimskiej 73 w Piotrkowie Tryb. – kontynuacja – III etap.


450.000  


225.000
225.000
1.Wydz.Infrastruktury  

   Miasta

2.Referat Edukacji

2.
Adaptacja dla potrzeb osób niepełnosprawnych Przedszkola Samorządowego nr 24 przy ul. Topolowej 14 w Piotrkowie Tryb.                  

       
100.000
50.000

     
50.000

    
1.Wydz. Infrastruktury  

   Miasta

2.Referat Edukacji

3.


Zakup i montaż toalet wolnostojących dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych w OSiR ul. Belzacka oraz przy Amfiteatrze Miejskim ul.Słowackiego 

    
70.000
35.000
35.000

 
1.Wydział Infrastruktury  

   Miasta

2.Referat Kultury i  

   Sportu

3.OSiR


OGÓŁEM
620.000
310.000
310.000


Piotrków Tryb., 05.03.2003 r.

